
Муниципальное казенное 
общеобразовательное учреждение 

«Худоеланская основная 
общеобразовательная школа» 
(МКОУ «Худоеланская ООШ») 

 

 

П Р И К А З 
                        

13.09.2024 № 61 - од 
 
Об утверждении поименных списков  
и присвоении индивидуальных кодов  
обучающимся для проведения  
социально-психологического тестирования 
 в 2024-2025 учебном году 
 

В соответствие Порядку проведения социально-психологического 

тестирования лиц, обучающихся в общеобразовательных организациях и 

профессиональных образовательных организациях, утвержденному Приказом 

Министерства просвещения Российской Федерации от 20.02.2020г N59, 

руководствуясь Уставом,  

П Р И К А З Ы В А Ю: 

 

  1. Утвердить поименный список обучающихся для проведения социально-

психологического тестирования на 2 листах (далее список) (приложение к 

приказу). 

2.  Афониной Н.В., педагогу-психологу: 

2.1. Присвоить обучающимся, перечисленным в списке, индивидуальные 

коды в соответствие инструкции Регионального оператора тестирования. 

2.2. Хранить поименные списки с индивидуальными кодами в сейфе без 

доступа к ним иных лиц; соблюдать конфиденциальность. 

2.3. Ввести в личном кабинете ответственного лица в электронной тестовой 

оболочке Регионального оператора тестирования индивидуальные коды 

обучающихся. 

2.4. Соблюдать требования, сроки кодирования и введения индивидуальных 

кодов в личном кабинете ответственного лица. 

3. Контроль исполнения настоящего приказа оставляю за собой. 

 



2 
 
 

И.о. директора                                                                                Н.И. Стрельцова 

 

С приказом ознакомлены: 

 

    "___"________ ____ г. ________________________________________________. 
                                    (должность, Ф.И.О., подпись) 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 


		2024-10-10T22:56:12+0800
	МУНИЦИПАЛЬНОЕ КАЗЕННОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ "ХУДОЕЛАНСКАЯ ОСНОВНАЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА"




